COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA ÁGUAS DO RIO MANHUAÇU
Rua Luís Cerqueira nº 75 2º andar, Centro – Manhuaçu/MG. Tel.: (33) 33311628/84307087.

E mail: manhuacucbh@gmail.com

CONVOCATÓRIA

30ª REUNIÃO ORDINÁRIA - CBH ÁGUAS DO RIO MANHUAÇU

Prezado (a) Senhor (a),

O CBH Águas do Rio Manhuaçu, em uso de suas atribuições, tem a satisfação em convocar

V.S.ª para participar da 30ª Reunião Ordinária na seguinte data, local e horário:

DATA: 25/08/2016 (quinta-feira)

LOCAL: Câmara Municipal de Lajinha, rua Capitão Nestor Vieira de Gouveia, 31- Centro,
Lajinha/MG
HORÁRIO: 09h às 16h

PAUTA

 Recepção e credenciamento
 Verificação de quórum
 Abertura e pronunciamentos
 Leitura, discussão e votação, da ata da reunião anterior
 Relatório sobre o XVIII ENCOB, por Dhiarles Braga, Heron Marcos e Senisi Rocha
 Relato sobre preparação e definição dos participantes do V Encontro de Integração,

por Isaura Paixão
 Apresentação sobre o Programa Olhos D'água, por Gilson Gomes (Instituto Terra)
 Informes sobre o Contrato de Gestão IBIO X IGAM, Ronevon Huebra
 Detalhamento da metodologia a ser utilizada no ECOZ, por Flávia Dias
 Apreciação e votação do Termo de Parceira entre a empresa Pecuária Neutra

Consultoria e Prestação de Serviços LTDA. e o CBH Manhuaçu
 Criação da Comissão Eleitoral para o mandato 2017-2021
 Composição da Câmara Técnica Institucional e Legal para tratar do novo Regimento

Interno do CBH, adequação à DN CERH nº 52/2016
 Assuntos Gerais
 Encerramento

Sem mais para o momento, solicitamos confirmação de presença e manifestação de

interesse em se deslocar pela van, que sairá às 07:30h, da sede do CBH, na Rodoviária de

Manhuaçu, agradecemos e nos colocamos à disposição para esclarecimentos.

Atenciosamente,

 Senisi de Almeida Rocha

Presidente